

NOTIFICATION

DIRECTORATE OF INDIAN MEDICINE AND HOMOEOPATHY, CHENNAI 600 106

M.D. (HOMOEOPATHY) COURSE – 2014-15 SESSION

Applications are invited for admission to M.D (Homoeopathy) a three years Post-Graduate Course, 2014-2015 session in Saradha Krishna Homoeopathy Medical College(Self Financing) at Kulasekaram, Kanyakumari District. Number of seats available under Government quota is 15. Applications can be Downloaded from “www.tnhealth.org”

For further details visit “ www.tnhealth.org”

Date of downloading of application : 07-07-2014 to 21-07-2014

Last date for receipt of filled in application: 21-07-2014 – upto 3.00 p.m.

Commissioner of Indian Medicine
and Homoeopathy

இந்திய மருத்துவம் மற்றும் ஓமியோபதி இயக்ககம், சென்னை 106.

எம்.டி (ஓமியோபதி) பட்ட மேற்படிப்பு 2014– 2015

அறிவிக்கை

2014 – 2015 ஆம் கல்வியாண்டிற்கான கன்னியாகுமரி மாவட்டம், குலசேகரத்தில் உள்ள சாரதா கிருஷ்ணா ஓமியோபதி தனியார் சுயநிதிமருத்துவக் கல்லூரியில் அனுமதிக்கப்பட்ட அரசு ஒதுக்கீடான 15 எம்.டி (ஓமியோபதி) இருக்கைகளுக்கு விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன. விண்ணப்பப் படிவங்களை www.tnhealth.org என்ற வலைதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து விண்ணப்பிக்க வேண்டும்.

மேலும் விவரங்களை www.tnhealth.org என்ற வலைதளத்தில் காணலாம்.

விண்ணப்ப படிவம் பதிவிறக்கம் செய்யும் நாள் 07–07–2014 முதல் 21–07–2014 முடிய

பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பம் பெற கடைசி நாள் 21–07–2014 பிற்பகல் 3.00 மணி வரை

ஆணையர்
இந்திய மருத்துவம் மற்றும் ஓமியோபதித் துறை